

یک لقمه نون حلال

- برار گلم! قریون دستت، مو همی چفت فلکه ضد پیاده مُرم. کرایم چقدر رفت؟
 - قابلی نداره! مهمون ما باش! ۱۰۰ هزار تومن!
 - انا! چکاره؟! تیره مو خودم بچه مشدم، زوار نیستم که مخی موردست کنی! یک خردوراه آمدی، ای چن کورس کرایه ش هشتاد تومن مره!
 - این چه حرفیه؟! کرایه ش همینه، من که حروم خور نیستم. از صبح تا شب پشت فرمون دنده صدمن به غاز عوض می کنم واسه یه لقمه نون حلال.
 - پس پیری چی نونت ر شبهه ناک مکنی و کرایه ر زیاد مگیری؟
 - مگه نشیدی که گفتن قراره قیمت نون توی مشهد واستان ۲۵ درصد افزایش پیدا کنه؟
 - هاشمُفم! ولی برار دری اشتبامزنی! او بنزینه که اگر گریون بره، شماها بایست کرایه تان ر بُیون بالا، نه نون!
 - نه دیگه! ماها که نون حلال درمی آریم و جزو قشر نون خالی خور جامعه حساب می شیم و قوت غالبمون نونه، نون که گرون بشه، دیگه نونمون به نون نمی رسه و مجبوریم نون به نرخ روز بخوریم. پس باید تا تنور داغه، نون رو بچسبونیم و به فکر نون باشیم که خربزه آبه تا نونمون آجر نشه! نون فهم شدی حالا؟!
 - چی نون تو نونی رفت یره! مو که واژم نفهمیدم چی کار رفت، ولی بیای دیویست تومن ر بیگیر، امشب نون دورو خاشخاشی بُیُر خانه تان!



صفحه ۲
 ۲۴ شهریور ۱۴۰۳
 شماره ۱۱۳

مشه ایچوره؟! خسرو آبادیان

لباس فرم نافر



شهریور ۱۴۰۳: تولیدکنندگان برای بالا بردن حاشیه سود خود، اقلام بی کیفیت انتخاب می کنند. مثلاً برای دوخت بخشی از لباس آموزش، سراغ تترون های ملحفه ای سه متر عرض می روند که از لحاظ اقتصادی مقرون به صرفه تر باشد. (خبرآنلاین)
شهریور ۱۴۰۴: تولیدکنندگان برای بالا بردن حاشیه سود خود از برگ درختان چنار استفاده می کنند. یکی از تولیدکنندگان گفت: برای ما راحتی دانش آموز مهم است، وگرنه اگر از برگ های سوزنی درخت کاج استفاده کنیم، برایمان راحت تر است، ولی چون بدن دانش آموز را می سوزاند، برای رفاه حال دانش آموز از برگ درخت چنار استفاده می کنیم. وی همچنین گفت: امیدوارم دانش آموزان با این سطح عالی رفاه دیگر فقط به درس فکر کنند، نه چیز دیگر.
شهریور ۱۴۰۵: یکی از تولیدکنندگان لباس فرم مدرسه گفت: امسال خلاقیت خاصی به کار خواهیم برد. مقداری پشم گوسفند که همه اش یک رنگ است، به دانش آموزان می دهیم تا خودشان آن را به نخ و سپس لباس فرم تبدیل کنند.
شهریور ۱۴۰۶: یکی از تهیه کنندگان لباس فرم مدارس در جواب به اعتراض والدینی که گفتند ما پول لباس فرم را دادیم ولی هیچ لباسی به ما تحویل ندادند، گفت: ما لباس فرم را تحویل دادیم، ولی لباس فرم امسال دانش آموزان به گونه ای تولید و طراحی شده است که فقط دانش آموزان با معدل بیست و والدین آن ها می توانند این لباس فرم را ببینند و چون در مدرسه طرف قرارداد هیچ شاگردی معدل بیست نگرفته است، هیچ کدامشان این لباس را نمی بینند. وی همچنین در پاسخ به یکی از والدین که پرسید: گرفتگی ما رو؟ گفت: نه خیر، اصلاً هم این جور نیست.

کرم برگ خوار که خار شد



شهریور ۱۴۰۳: رئیس سازمان حفظ نباتات کشور گفت: کرم برگ خوار در راه ایران است و می تواند روزانه ۲ هزار تخم بگذارد و همه محصولات را نابود کند.
آبان ۱۴۰۳: یک مسئول که متهم به دادن وام به خودش، آن هم بدون هیچ برگ چک و ضمانتی شده است، گفت: اتفاقاً من برای گرفتن این وام چند برگ چک و سفته دادم، ولی همه اش تقصیر کرم نامرد برگ خوار است که این برگ ها را خورده است.
آذر ۱۴۰۳: وزیر ارتباطات گفت: من و بقیه مسئولان یک برگه امضا کردیم که فیلترینگ شبکه های اجتماعی برداشته شود، ولی چون کرم برگ خوار بی مسئولیت آن برگ را خورد، متأسفانه فیلترینگ همچنان به قوت خودش باقی است.
خرداد ۱۴۰۴: سرمربی تیم ملی گفت: علت ناکامی تیم ملی در بازی های اخیر این است که کرم شکموی برگ خوار هر چه برگ برنده داشتیم، خورده است و ما چون هیچ برگ برنده ای نداشتیم، در این بازی ها نتوانستیم موفق شویم.
مرداد ۱۴۰۴: سازمان حمایت از حشرات امروز خیلی یکپهویی اعلام موجودیت کرد و سخنگوی آن در اولین کنفرانس خبری گفت: بسه دیگه! چرا هرچی می شه می ندازین گردن کرم برگ خوار؟ کرم برگ خوار ماه ها قبل در همان بدو ورودش منقرض شد. این کرم طفلکی خواست برگ بخورد، ولی چون مردم در این اوضاع اقتصادی همه برگ هایشان ریخته بود و حتی یک برگ هم نمانده بود که این کرم های برگ خوار بخورند، همه آن کرم ها مردند و نسلشان منقرض شد و رفتند پی کارشان.

کنج تو کنج منصوره احمدی

تودیع و معارفه رئیس سازمان محیط زیست



۲ باریکلا تندتندکدهای تقلب رو بده تا حرف سازمان دوتا نشه.

۱ ماکه کار رو با «ریشا، شیر باغ وحش مشهد، استایلش لاغر بود»، پیروز بد غذایی می کرد، «ریزگردها از تاجیکستان جمع می کنن می ان»، «مازوت کجا بود؟» و اینا جمع کردیم ببینیم شما چی کار می کنین سرکار خانم، عزت زیاد.

رئیس جمهور در مراسم تجلیل از پزشکان و داروسازان در روز پزشک



بدبختی فقط دیپلماسی نیس که، اسباب کشی هم بلد نیستم. نمی دونم همون چندتا یاربری ای که هماهنگ کردم برای انتقال پایتخت به جنوب جواب میده یا دو سه تا دیگه م امروز هماهنگ کنم؟ ها؟

دستور خدمت اجباری در رژیم صهیونیستی



من تک فرزندم، خدا شاهده بیماری غدد ترشح داخلی هم دارم، ولم کنین... دیگه چی بود؟ ها! کف پام صافه، عوضیا ولم کنین.

جشنواره ملی فردوسی با حضور وزیر اسبق و جدید آموزش و پرورش



گویا توی برخی مدارس نه میز و نیمکت برای دانش آموز هست و نه صندلی برای معلم، حالا من چندتا صندلی اضافه دارم خونه، می فرستم برات. حل می شه، نگران نباش. پارسال هم به ۲۰۰ هزار تا معلم کسری داشتیم، طوری شد؟ نه!